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Bästa medlemmar! 

Vi i Styrelsen vill börja med att tacka er alla som kom på årsmötet den 2 april. Det är alltid lika 
givande att få lufta åsikter och tankar om det som händer i vår Brf. Vi ser fram emot det kommande 
året! 

Styrelsen för det kommande året är:  

Ordförande:   Lars Gunnar Marklund (omval till 2026) 

Vice Ordförande:  Helena Spånberg Svärd (omval till 2026) 

Sekreterare:   Olöf Gudmundsdottir 

Ledamöter:   Ove Andersson  
    Björn Bergström  
Suppleanter:   Håkan Lindgren  

Fredrik Bäckström  
   Anna-Marlene Helsing (ny) 

 

Vår solcellsanläggning har nu börjat producera el under dygnets 
ljusa timmar och vi får ett litet överskott som säljs till 
Mälarenergi. Eftersom energin inte lagras så betalar vi dock för 
elen som vanligt under kvällar och nätter. Med det sagt vill vi 
föreslå att ni helst kör diskmaskiner, tvättmaskiner och liknande 
på dagtid i stället så vi håller elkostnaderna nere.  Vi tänker också 
att framöver meddela resultat av vår elproduktion här i Gårds-
bladet men än så länge har vi tyvärr inte något helt kvartal med 
avläsningar att visa. Vi återkommer med detta längre fram.   

Vi har sett en ständigt ökande efterfrågan på garage och 
parkeringsplatser i föreningen, och vi har många som står i kö.  
Samtidigt har vi idag flera medlemmar som bara har en bil men 
som hyr både garage och parkeringsplats. När vi nu har infört 
regeln att vi kan parkera dagtid framför garagen så vill vi be 
dessa att överväga att säga upp sin parkerings-plats och på så 
sätt bereda plats för de som står i kö. Vi har också flera 
medlemmar med elbil som önskar byta sitt garage till ett som 
har laddbox. Vi vill uppmuntra att sådana byten kan ske på frivillig väg. 

Vi ser också över möjligheten att införa EasyPark vid våra gästparkeringar för att på så sätt komma 
ifrån det ökande problemet att bilar använder gästparkeringen som permanent (och gratis) 
parkering.  Mer info om detta kommer senare. 

Det här fotot av Okänd författare 



 

Det finns ett par små förråd under trappen (vid ingång från vår parkering) att hyra till en billig 
slant.  Intresserade kan vända sig till Håkan.  

Det har framkommit vissa klagomål att röklukt tränger in i lägenheter och på balkonger. Vi kan inte 
förbjuda våra medlemmar att röka inomhus eller på balkongen, men vi ber er visa hänsyn till 
grannarna och helst röka utomhus när det är möjligt.  Undvik att röka vid spisfläkten då det ibland 
kan bli baksug och röken då kommer in i andra lägenheter. Vi tackar på förhand för er hjälp med 
detta så vi alla kan fortsätta att trivas i vårt boende. 

Från och med den 1 januari i år är det strängare lagstiftning när det gäller sortering av hushållssopor. 
Det är numera lag på att källsortera matavfall (vilket vi redan gör) men det är också nu i lag förbjudet 
att hälla matoljor och fett i avloppet.  De ska istället hällas i lämpligt kärl, t.ex en tom PET-flaska eller 
plastburk (max 2 liter) som sedan ska märkas och lämnas till återbruket. Kvarvarande fett i stekpanna 
kan torkas upp med hushållspapper och sorteras tillsammans med matavfallet. För mer information, 
se www.vafabmiljo.se/sorteringsguiden.  Givetvis hjälps vi alla åt att hålla det rent och snyggt i vår 
miljöbod. 
 

 

   

 
Vi har också bestämt ett datum för årets gemensamma Vårstädningsdag!  Söndagen den 19 maj 
klockan 11:00 ses vi vid grillplatsen utanför ingång 45/47 och ett schema för vad som behöver göras 
kommer att sitta uppe på några av portarna. Eftersom tillgången på trädgårdsverktyg är begränsad så 
får ni gärna ta med eget om sådant finns.  Vi bjuder såklart alla städentusiaster på grillad korv, kall 
dryck samt kaffe med något tillbehör under tidig eftermiddag så inte energin tar slut. 
 
Trädgårdsgruppen kommer också att vara ute i trädgården den 14/4 och ansa våra buskar innan alla 
börjar skjuta knopp!  
 
Väl mött, allesammans! 
Önskar vi i Styrelsen  
 


